[image: image1.jpg]

Форма № 43 Приложения № 1 к Правилам ведения реестра владельцев ценных бумаг
РАСПОРЯЖЕНИЕ эмитента о размещении ценных бумаг путем подпискИ
стр. 2 из 2 (печать с оборотом)
                          Форма № 23 Приложения № 1 к Правилам ведения реестра владельцев ценных бумаг
РАСПОРЯЖЕНИЕ эмитента о размещении
 (распределения при учреждении) ценных бумаг
№                          от «           »                         20        г.

№                          от «          »                           202      г.
	Отметка о приеме: (заполняется Регистратором)

	Отметка об исполнении: (заполняется Регистратором)

	ЭМИТЕНТ
(полное наименование):

	ОГРН:

	ИНН:

	НАСТОЯЩИМ ПРОСИМ ВНЕСТИ ЗАПИСЬ ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО ЛИЦА О ЗАЧИСЛЕНИИ АКЦИЙ, ПРИОБРЕТАЕМЫХ В ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ ПУТЕМ ПОДПИСКИ:

	ЦЕННЫЕ БУМАГИ:

	Вид, категория (тип)

	Регистрационный номер

	Количество:

	штук

	(цифрами и прописью)

	Цена сделки:

	рублей

	(цифрами и прописью)

	Основанием для внесения записи в реестр является следующий документ:

(указать наименование и реквизиты (номер, дата) документа)

Настоящим подтверждаю, что указанные ценные бумаги:

	не обременены никакими обязательствами

	иное:

	приобретены за наличный расчет

	приобретены по безналичному расчету

	ЗАРЕГИСТРИРОВАННОЕ ЛИЦО, которому размещены (путем подписки) ценные бумаги
	ЛС №*

	Вид счета:

	владелец

	номинальный держатель

	доверительный управляющий

	Ф.И.О. / Полное наименование:

	Удостоверяющий документ (наименование):

	серия:

	ОГРН (для юридических лиц – резидентов РФ):

	номер:

	номер регистрации (для юр. лиц – нерезидентов РФ):

	дата выдачи (дата государственной регистрации – для юридических лиц):

	наименование органа, осуществившего выдачу (орган государственной регистрации – для юридических лиц):

	Распоряжение о размещении ценных бумаг путем подписки направлено Регистратору почтовым отправлением

В случае отказа в ИСПОЛНЕНИИ ОПЕРАЦИИ уведомление об отказе:

	   вручить лично / уполномоченному представителю

	   направить почтовым отправлением по адресу, указанному в Анкете-заявлении эмитента

	направить почтовым отправлением – заказным письмом по адресу:

	          РУКОВОДИТЕЛЬ, должность (для юр. лиц):

	У       Уполномоченный представитель по доверенности №:

	от

	г.

	Ф.И.О. (полностью):

	Удостоверяющий документ (наименование):

	Паспорт гражданина РФ

	иной документ:

	серия:

	номер документа:

	дата выдачи:

	код подразделения

	выдан (наименование органа, осуществившего выдачу):

	С паспортными данными сверено,

подпись совершена в присутствии уполномоченного сотрудника Регистратора (заполняется Регистратором):
______________________/__________________

(подпись)
Фамилия И.О.
«______» _________________ 202___г.
	Подпись руководителя эмитента

(уполномоченного представителя)
______________________

_______________________________________

(Фамилия И.О. написать собственноручно)
М.П.

_____________________________________________________________________________________________________________________
Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
Российская Федерация, 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, лит.А. тел.: (812)325-10-19, факс: (812)610-01-25, е-mail: info@rrcentre.ru
Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
Российская Федерация, 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, лит. А. Тел.: (812) 325-10-19, факс: (812) 325-10-19